TENDO EM VISTA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO”. 

DATA DE PROTOCOLO PROPOSTAS DE PREÇOS: 09 de julho de 2019 ate ás 

13h45min 

DATA DE ABERTURA: 09 de julho de 2019 às 14h  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Preço Global Menor Preço 

VALOR GLOBAL DOS ITENS: R$ 26.568,34 (VINTE E SEIS MIL, 

QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E QUATRO 

CENTAVOS). 

INFORMAÇÕES: O Edital e anexos estão disponíveis no site 

www.camarapalmital.pr.gov.br também podendo ser retirados na sede da 

Câmara Municipal de Palmital/Pr., sito Rua Moisés Lupion N° 1001, em Palmital